檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府民政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓

承辦人：黃詩婷

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6205

傳真：02-27220034

電子信箱：shihting@civil.tcg.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年4月26日

發文字號：北市民人字第10231327000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(31327000A00_attch1.doc)

主旨：檢送「臺北市政府102年度員工休閒活動游泳隊實施計畫

」1份，請轉知所屬員工及退休人員多加利用，請 查照。

說明：

一、依據本府體育局102年4月24日北市體設字第10231840300

號函辦理。

二、本府各機關學校員工及退休（職）人員優惠措施如下：

(一)優惠時間：自102年5月1日起至102年9月30日止，每周

六、日全時段。

(二)優惠票價：

１、退休公教人員憑「退休證」開放期間全時段免費。

２、現職員工（含學校教職員）晨間優待票：新臺幣（下

同）15元；日、夜間優待票：25元。

三、參加活動時本府員工請攜帶員工識別證、退休人員請攜帶

退休證，並於入場前簽到。

正本：臺北市政府各機關 (民政局除外)

副本：臺北市政府民政局區政監督科(含附件)、臺北市政府民政局自治行政科(含附件)

、臺北市政府民政局宗教禮俗科(含附件)、臺北市政府民政局戶籍行政科(含附

件)、臺北市政府民政局人口政策科(含附件)、臺北市政府民政局秘書室(含附件)

7

教育局 1020426

*AEAA10235915800*

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺北市政府民政局資訊室(含附件)、臺北市政府民政局會計室(含附件)、臺北

市政府民政局政風室(含附件) 2013/04/26
15:15:21